PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.

Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 58/2024
Edital: 58/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação – 8 / 2024
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO  DE  CONFECÇÃO  E  IMPRESSÃO  DE  MATERIAL  GRÁFICO  LIVRO
INTITULADOS  “CAMINHOS  DO  ALTO  VALE”  PARA  DIVULGAÇÃO  REGIONAL  DOS
MUNICÍPIOS INTEGRANTES DA AMAVI (ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO
ITAJAÍ).

Fornecedores e itens:

130974 - TIPOTIL - INDUSTRIA GRAFICA LTDA
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total
1 DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  PARA

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE MATERIAL
GRÁFICO LIVRO INTITULADOS "CAMINHOS
DO  ALTO  VALE"  PARA  DIVULGAÇÃO
REGIONAL  DOS  MUNICÍPIOS
INTEGRANTES  DA  AMAVI  (ASSOCIAÇÃO
DOS  MUNICÍPIOS  DO  ALTO  VALE  DO
ITAJAÍ).

1000 UNIDADE R$1,63 R$ 1.630,00

Total Fornecedor:
Total Geral R$ 1.630,00

Agrolândia, 23 de abril de 2024.

___________________________________
ADILSON SIEVES

Prefeito em exercicío

		2024-04-24T09:59:33-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949 1